
Uchwała Nr  163 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 7   sierpnia   2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 222,  art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 pkt 2) uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1) Zgodnie z umową z dnia 25 lipca 2019 roku, zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach zmniejszającą plan dotacji na realizację zadania 

pn: „Prace pielęgnacyjno – konserwacyjne starodrzewu na terenie zespołu pałacowo – 

parkowego w Złotym Potoku”                                                                                   (-) 18 313,30 zł; 

2) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków na zwrot do Wojewody 

Śląskiego dotacji za lata ubiegłe w ramach zadań gospodarki gruntami i nieruchomościami     

Skarbu Państwa                                                                                                                 6 262 zł;                                                                                                                             

3) na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na przygotowanie Pikniku Rodzin 

Zastępczych, szkoleń tematycznych dla rodzin zastępczych oraz usługę Superwizji dla 

pracowników sekcji ds. rodzin zastępczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie; 

4) celem uzupełnienia planu na pokrycie wydatków związanych z wypoczynkiem letnim 

wychowanków  Domu Dziecka w Chorzenicach; 

5) na zabezpieczenie planu wydatków na szkolenia pracowników z zakresu przepisów BHP oraz 

opłat za wyżywienie, czesne i internat wychowanków Domu Dziecka „Sosenka” i „Skałka” w 

Częstochowie; 

6) celem dokonania zakupu odzieży i obuwia dla pracowników na podstawie przepisów BHP oraz 

zapłaty podatku VAT w Domu Pomocy Społecznej w Turowie; 

7) w związku z uzupełnieniem planu na wynagrodzenia i pochodne dla wychowawcy i pracownika 

obsługującego zakwaterowanie w schronisku młodzieżowym działającym przy Zespole Szkół w 

Złotym Potoku; 

8) na zabezpieczenie środków na prace porządkowe przy Zespole Pałacowo – Parkowym w Złotym 

Potoku. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


